

**Замена системы отопления в  
здании примэрии коммуны  
Албота де Сус**  
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**  
**Ремонт**

Valoarea de deviz 178 760 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt.                          | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|---------------------------------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|                                 |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1                               | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|                                 |                             | <b>1. отопление</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |                                       |                                       |                        |
|                                 |                             | <b>1.1. демонтажные работы</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |                                       |                                       |                        |
| 1                               | RpIB11A                     | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 68,000                                | 9,600<br>9,600                        | 652,800<br>652,800     |
| 2                               | RpIC19C                     | Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1 1/2"-2") | m    | 130,000                               | 51,770<br>25,200                      | 6 730,100<br>3 276,000 |
| <b>Total демонтажные работы</b> |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |                                       |                                       | <b>7 382,900</b>       |
| <b>Incluziv salariu</b>         |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |                                       |                                       | <b>3 928,800</b>       |
|                                 |                             | <b>1.2. монтажные работы</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |                                       |                                       |                        |
| 3                               | IC36C                       | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior                                                                                                                                                                                                                                  | m    | 70,000                                | 59,580<br>20,000                      | 4 170,600<br>1 400,000 |

| 1 | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                            | 4   | 5       | 6                                   | 7                                         |
|---|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------------------------------------|-------------------------------------------|
|   |       | de 32,0 mm. (Трубы полипропиленовые армированные с наружным диаметром 32 мм)                                                                                                                                                                                                 |     |         |                                     |                                           |
| 4 | IC38C | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, диаметром 32 мм)                                                                      | buc | 28,000  | <div>18,160</div> <div>10,500</div> | <div>508,480</div> <div>294,000</div>     |
| 5 | IC38C | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, тройник диаметром 32 мм)                                                              | buc | 32,000  | <div>20,460</div> <div>10,500</div> | <div>654,720</div> <div>336,000</div>     |
| 6 | IC38C | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, муфты диаметром 32 мм)                                                                | buc | 60,000  | <div>17,160</div> <div>10,500</div> | <div>1 029,600</div> <div>630,000</div>   |
| 7 | IC36A | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полипропиленовые армированные , с наружным диаметром до 20 мм) | m   | 140,000 | <div>36,570</div> <div>15,000</div> | <div>5 119,800</div> <div>2 100,000</div> |
| 8 | IC38A | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, тройник диаметром 20 мм, включительно)                              | buc | 63,000  | <div>12,260</div> <div>7,500</div>  | <div>772,380</div> <div>472,500</div>     |
| 9 | IC36B | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire                                                                                                                                        | m   | 100,000 | <div>46,340</div> <div>17,500</div> | <div>4 634,000</div> <div>1 750,000</div> |

| 1                             | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4   | 5       | 6                                      | 7                                          |
|-------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------------------------------------|--------------------------------------------|
|                               |       | centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. (Трубы полипропиленовые армированные , с наружным диаметром 25 мм)                                                                                                                                                                                                                        |     |         |                                        |                                            |
| 10                            | IC38B | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, диаметром 25 мм)                                                                                                                                  | buc | 32,000  | <div>16,160</div> <div>9,000</div>     | <div>517,120</div> <div>288,000</div>      |
| 11                            | IC40A | Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Крепления стальных трубопроводов для систем отопления , с помощью дюбелей ПВХ, диаметр труб до 1", включительно)                                          | buc | 560,000 | <div>25,650</div> <div>10,000</div>    | <div>14 364,000</div> <div>5 600,000</div> |
| 12                            | IE03A | Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытание на герметичность под давлением подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 3/8" ... 1" ) | m   | 250,000 | <div>14,500</div> <div>4,500</div>     | <div>3 625,000</div> <div>1 125,000</div>  |
| <b>Total монтажные работы</b> |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |         |                                        | <b>35 395,700</b>                          |
| <b>Incluziv salariu</b>       |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |         |                                        | <b>13 995,500</b>                          |
|                               |       | <b>1.3. сантехнические работы</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         |                                        |                                            |
| 13                            | IB06C | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1600/500 мм)                                                                                                                                                                                                                | buc | 4,000   | <div>1 882,125</div> <div>40,000</div> | <div>7 528,500</div> <div>160,000</div>    |
| 14                            | IB06B | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc | 8,000   | <div>1 813,100</div>                   | <div>14 504,800</div> <div>260,000</div>   |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                              | 4   | 5      | 6                                      | 7                                       |
|----|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------------------------------------|-----------------------------------------|
|    |       | mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, тип22Д+ 1000*500                                                                                        |     |        | 32,500                                 |                                         |
| 15 | IB06B | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, тип22Д+ 1300*500                            | buc | 2,000  | <div>1 863,100</div> <div>32,500</div> | <div>3 726,200</div> <div>65,000</div>  |
| 16 | IB06A | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 600/500 мм,               | buc | 1,000  | <div>1 399,075</div> <div>25,000</div> | <div>1 399,075</div> <div>25,000</div>  |
| 17 | IB06C | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 1800/500                             | buc | 1,000  | <div>2 682,125</div> <div>40,000</div> | <div>2 682,125</div> <div>40,000</div>  |
| 18 | IB06D | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de peste 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 2000 /500мм)                          | buc | 3,000  | <div>2 992,150</div> <div>50,000</div> | <div>8 976,450</div> <div>150,000</div> |
| 19 | IB06A | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 800/500                   | buc | 2,000  | <div>1 449,075</div> <div>25,000</div> | <div>2 898,150</div> <div>50,000</div>  |
| 20 | ID01A | Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (кран подача   | buc | 21,000 | <div>99,300</div> <div>9,000</div>     | <div>2 085,300</div> <div>189,000</div> |
| 21 | ID01A | Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" ( кран обратка | buc | 21,000 | <div>99,300</div> <div>9,000</div>     | <div>2 085,300</div> <div>189,000</div> |
| 22 | IA23A | Filtru de combustibil lichid (Фильтр грубой очистки                                                                                            | buc | 1,000  | <div>434,650</div> <div>155,000</div>  | <div>434,650</div> <div>155,000</div>   |
| 23 | IA29A | Vas de expansiune, montat pe console avind capacitatea de 500 l (Установка расширительного                                                     | buc | 1,000  | <div>895,825</div> <div>235,000</div>  | <div>895,825</div> <div>235,000</div>   |

| 1                                  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                              | 4   | 5      | 6                                    | 7                                         |
|------------------------------------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------------------------------------|-------------------------------------------|
|                                    |         | бака на кронштейны                                                                                                                                                                                             |     |        |                                      |                                           |
| 24                                 | IB07A   | Radiatoare din tuburi de otel pentru baie, avind inaltimea (h) de pina la 1000 mm, inclusiv (полотенцесушитель для ванной комнаты,                                                                             | buc | 1,000  | <div>97,400</div> <div>67,500</div>  | <div>97,400</div> <div>67,500</div>       |
| 25                                 | RpIC41B | Montarea olandezului cu filet exterior-interior sau interior-exterior, la conducte din cupru cu diametrul 22-28 mm (Установка переходник с резьбой на медные трубопроводы, на полипропилен диаметром 22-28 мм) | buc | 50,000 | <div>98,400</div> <div>31,200</div>  | <div>4 920,000</div> <div>1 560,000</div> |
| <b>Total сантехнические работы</b> |         |                                                                                                                                                                                                                |     |        |                                      | <b>52 233,775</b>                         |
| <b>Incluziv salariu</b>            |         |                                                                                                                                                                                                                |     |        |                                      | <b>3 145,500</b>                          |
|                                    |         | <b>1.4. обвязка котла</b>                                                                                                                                                                                      |     |        |                                      |                                           |
| 26                                 | ID04B   | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (кран д-32                                                                        | buc | 3,000  | <div>105,250</div> <div>12,500</div> | <div>315,750</div> <div>37,500</div>      |
| 27                                 | ID04B   | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (кран д-32 запорные                                                               | buc | 3,000  | <div>228,250</div> <div>12,500</div> | <div>684,750</div> <div>37,500</div>      |
| 28                                 | ID04A   | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" ( вентиль 32                                                                            | buc | 12,000 | <div>157,880</div> <div>7,500</div>  | <div>1 894,560</div> <div>90,000</div>    |
| 29                                 | ID04A   | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" ( вентиль 25                                                                            | buc | 10,000 | <div>77,080</div> <div>7,500</div>   | <div>770,800</div> <div>75,000</div>      |
| 30                                 | ID04A   | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" ( вентиль 20                                                                            | buc | 8,000  | <div>75,880</div> <div>7,500</div>   | <div>607,040</div> <div>60,000</div>      |
| 31                                 | IC53A   | Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/8" ...1/2" кран                                                                                                                                                 | buc | 4,000  | <div>83,400</div>                    | <div>333,600</div>                        |

| 1                   | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                         | 4        | 5     | 6                                     | 7                                     |
|---------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|---------------------------------------|---------------------------------------|
|                     |       | метал д-15                                                                                                                                                                                                                                |          |       | 7,500                                 | 30,000                                |
| 32                  | ID04A | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" ( американка пп/ мет д-32                                                                                          | buc      | 6,000 | <div>72,880</div> <div>7,500</div>    | <div>437,280</div> <div>45,000</div>  |
| 33                  | ID04A | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" ( американка пп/ мет д-20-25                                                                                       | buc      | 4,000 | <div>62,880</div> <div>7,500</div>    | <div>251,520</div> <div>30,000</div>  |
| 34                  | IA37A | Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin insurubare, avind diametrul pina la 1", inclusiv (Установка путем навинчивания циркуляционного насоса, на существующий трубопровод, диаметром до 1", включительно) | buc      | 2,000 | <div>274,850</div> <div>130,000</div> | <div>549,700</div> <div>260,000</div> |
|                     |       |                                                                                                                                                                                                                                           |          |       |                                       |                                       |
| Total обвязка котла |       |                                                                                                                                                                                                                                           |          |       |                                       | 5 845,000                             |
| Incluziv salariu    |       |                                                                                                                                                                                                                                           |          |       |                                       | 665,000                               |
|                     |       |                                                                                                                                                                                                                                           |          |       |                                       |                                       |
| Прямые затраты      |       |                                                                                                                                                                                                                                           | lei      |       | 100 857,375                           |                                       |
| Соц страх           |       |                                                                                                                                                                                                                                           | 24,00 %  |       | 5 216,352                             |                                       |
| Транспортные        |       |                                                                                                                                                                                                                                           | 5,00 %   |       | 3 704,949                             |                                       |
| Итого               |       |                                                                                                                                                                                                                                           | 100,00 + |       | 109 778,676                           |                                       |
| Накладные           |       |                                                                                                                                                                                                                                           | 10,00 %  |       | 10 977,868                            |                                       |
| Итого               |       |                                                                                                                                                                                                                                           | 100,00 + |       | 120 756,544                           |                                       |
| Прибыльные          |       |                                                                                                                                                                                                                                           | 5,00 %   |       | 6 037,827                             |                                       |
| Total отопление     |       |                                                                                                                                                                                                                                           |          |       |                                       | 126 794,371                           |
| Incluziv salariu    |       |                                                                                                                                                                                                                                           |          |       |                                       | 21 734,800                            |
|                     |       | 2. оборудование                                                                                                                                                                                                                           |          |       |                                       |                                       |
| 35                  |       | фильтр грубой очистки                                                                                                                                                                                                                     | buc      | 1,000 | <div>1 500,000</div> <div>0,000</div> | <div>1 500,000</div> <div>0,000</div> |
| 36                  |       | стабилизатор напряжения                                                                                                                                                                                                                   | buc      | 2,000 | <div>2 500,000</div> <div>0,000</div> | <div>5 000,000</div> <div>0,000</div> |
| 37                  |       | расширительный бак на 50л. с комплектами                                                                                                                                                                                                  | buc      | 1,000 | <div>4 200,000</div> <div>0,000</div> | <div>4 200,000</div> <div>0,000</div> |
| 38                  |       | группа безопасности (дач.                                                                                                                                                                                                                 | buc      | 1,000 | 450,000                               | 450,000                               |

| 1                         | 2 | 3                          | 4       | 5     | 6                  | 7                  |
|---------------------------|---|----------------------------|---------|-------|--------------------|--------------------|
|                           |   | давления,аварийный клапан) |         |       | 0,000              | 0,000              |
| 39                        |   | гидрострелка               | buc     | 1,000 | 3 500,000<br>0,000 | 3 500,000<br>0,000 |
| 40                        |   | полотенцесушитель          | buc     | 1,000 | 2 100,000<br>0,000 | 2 100,000<br>0,000 |
| 41                        |   | насос циркуляции           | buc     | 2,000 | 2 600,000<br>0,000 | 5 200,000<br>0,000 |
|                           |   |                            |         |       |                    |                    |
| Прямые затраты            |   |                            | lei     |       |                    | 21 950,000         |
| Складские                 |   |                            | 1,00 %  |       |                    | 219,500            |
| <b>Total оборудование</b> |   |                            |         |       |                    | <b>22 169,500</b>  |
| <b>Incluziv salariu</b>   |   |                            |         |       |                    | <b>0,000</b>       |
|                           |   |                            |         |       |                    |                    |
| Прямые затраты            |   |                            | lei     |       |                    | 148 967            |
| НДС                       |   |                            | 20,00 % |       |                    | 29 793             |

**Total deviz:**

**178 760**

**Incluziv salariu**

**21 736**

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

# Замена системы отопления в здании примэрии коммуны Албота де Сус

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

## DEVIZ LOCAL №

### Ремонт

Valoarea de deviz 178 760 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt.                        | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|                               |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1                             | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
| Total borderou de resurse № : |                             |                                |      |                                       |                        |       |

### Manopera:

|                |               |                              |      |         |       |            |
|----------------|---------------|------------------------------|------|---------|-------|------------|
| 1.             | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 324,920 | 50,00 | 16 246,000 |
| 2.             | 7136040011800 | Instalator incalzire         | h-om | 91,480  | 60,00 | 5 488,800  |
| Total manopera |               |                              |      |         |       | 21 736     |

### Materiale:

|     |                 |                                                           |     |         |          |            |
|-----|-----------------|-----------------------------------------------------------|-----|---------|----------|------------|
| 1.  | 116666          | клипсы д-20                                               | buc | 140,000 | 2,00     | 280,000    |
| 2.  | 12822115700000  | Radiator                                                  | buc | 4,000   | 1 800,00 | 7 200,000  |
| 3.  | 1450336200468   | Grafit concentrat tip G, praf                             | kg  | 0,023   | 45,00    | 1,035      |
| 4.  | 1542126108945   | Ulei de in sicativat                                      | l   | 0,033   | 30,00    | 0,990      |
| 5.  | 1711317306661   | Bumbac de sters                                           | kg  | 0,100   | 55,00    | 5,500      |
| 6.  | 1714227322940   | Cinepa fuior                                              | kg  | 5,834   | 20,00    | 116,680    |
| 7.  | 2112307325046   | Hirtie absorbanta                                         | kg  | 4,300   | 18,00    | 77,400     |
| 8.  | 2202            | фильтр                                                    | buc | 1,000   | 1 500,00 | 1 500,000  |
| 9.  | 22233333277202  | полотенцесушитель                                         | buc | 1,000   | 2 100,00 | 2 100,000  |
| 10. | 22822115700000  | Radiator                                                  | buc | 8,000   | 1 750,00 | 14 000,000 |
| 11. | 2411115904512   | Oxygen tehnic gazos S2031                                 | m3  | 14,605  | 75,00    | 1 095,375  |
| 12. | 2413547308164   | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                   | kg  | 27,860  | 80,00    | 2 228,800  |
| 13. | 2430126100338   | Solutie de etansare                                       | kg  | 3,168   | 2,50     | 7,920      |
| 14. | 2513206621959   | Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm                            | kg  | 0,040   | 60,00    | 2,400      |
| 15. | 2513206622020   | Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.                            | kg  | 0,810   | 40,00    | 32,400     |
| 16. | 2521216566565   | Teava din polietilena sau polipropilena д-32              | m   | 72,100  | 36,00    | 2 595,600  |
| 17. | 2521216701000   | Teava din otel                                            | m   | 1,000   | 60,00    | 60,000     |
| 18. | 25212167100002  | Teava din polietilena sau polipropilena д-20              | m   | 144,200 | 19,00    | 2 739,800  |
| 19. | 252121671000250 | Teava din polietilena sau polipropilena д-25              | m   | 103,000 | 28,00    | 2 884,000  |
| 20. | 2524906720949   | Diblu din PVC cu D= 8                                     | buc | 564,000 | 2,60     | 1 466,400  |
| 21. | 2666122350010   | Olandez pentru tevi de cupru                              | buc | 51,500  | 60,00    | 3 090,000  |
| 22. | 2734125900487   | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm                     | kg  | 0,275   | 45,00    | 12,375     |
| 23. | 2811236832352   | Burghiu cu cap widia cu D=8                               | buc | 29,200  | 60,00    | 1 752,000  |
| 24. | 28221157000     | Radiator 800/500                                          | buc | 2,000   | 1 400,00 | 2 800,000  |
| 25. | 282211570000055 | Radiator 600/500                                          | buc | 1,000   | 1 350,00 | 1 350,000  |
| 26. | 282211570000330 | Radiator 1800/500                                         | buc | 1,000   | 2 600,00 | 2 600,000  |
| 27. | 282211570006600 | Radiator 2000/500                                         | buc | 3,000   | 2 900,00 | 8 700,000  |
| 28. | 2874115800780   | Surub hex. M 10 x 35                                      | buc | 8,000   | 2,50     | 20,000     |
| 29. | 2874115801071   | Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm                         | buc | 20,000  | 2,50     | 50,000     |
| 30. | 2874115836521   | Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45 | buc | 4,000   | 1,50     | 6,000      |
| 31. | 2874115837161   | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x            | buc | 560,000 | 0,55     | 308,000    |



|                                       |                       |                                              |     |         |          |               |
|---------------------------------------|-----------------------|----------------------------------------------|-----|---------|----------|---------------|
|                                       |                       | 50 F1                                        |     |         |          |               |
| 32.                                   | 2874115842702         | Piulita hexag. M10                           | buc | 8,000   | 5,00     | 40,000        |
| 33.                                   | 2874115842760         | Piulita hexag. M12                           | buc | 20,000  | 3,50     | 70,000        |
| 34.                                   | 2874115883761         | Saiba plata M 12                             | buc | 8,000   | 5,00     | 40,000        |
| 35.                                   | 2874125881241         | Saibe uzuale, plate M 10                     | buc | 560,000 | 1,50     | 840,000       |
| 36.                                   | 2874125881289         | Saibe uzuale, plate M 14                     | buc | 20,000  | 3,50     | 70,000        |
| 37.                                   | 28752741101012        | Piesa de racordare (fiting) соединители д-32 | buc | 28,000  | 5,20     | 145,600       |
| 38.                                   | 2875274110102         | Piesa de racordare (fiting)                  | buc | 32,000  | 5,00     | 160,000       |
| 39.                                   | 28752741101032        | Piesa de racordare (fiting) тройник д-20     | buc | 63,000  | 2,90     | 182,700       |
| 40.                                   | 28752741101035        | Piesa de racordare муфты д-32                | buc | 60,000  | 4,20     | 252,000       |
| 41.                                   | 2875274110105         | Piesa de racordare тройник д-32              | buc | 32,000  | 7,50     | 240,000       |
| 42.                                   | 2875274119000         | кран метал д-15                              | buc | 4,000   | 75,00    | 300,000       |
| 43.                                   | 2875274122000         | Racord olandez                               | buc | 2,000   | 85,00    | 170,000       |
| 44.                                   | 2875274123510         | Dop din fonta                                | buc | 39,000  | 5,00     | 195,000       |
| 45.                                   | 2875274202700         | Robinet cu dublu reglaj кран подача          | buc | 21,000  | 90,00    | 1 890,000     |
| 46.                                   | 28752742027001        | Robinet cu dublu reglaj кран обратка         | buc | 21,000  | 90,00    | 1 890,000     |
| 47.                                   | 2875274204000         | Bratară fixare                               | buc | 560,000 | 5,00     | 2 800,000     |
| 48.                                   | 28752742051001        | Robinet cu mufa д-32                         | buc | 3,000   | 215,00   | 645,000       |
| 49.                                   | 28752742051001<br>2   | Robinet cu mufa д-32 американка              | buc | 6,000   | 65,00    | 390,000       |
| 50.                                   | 28752742051001<br>200 | Robinet cu mufa д-20-25 американка           | buc | 4,000   | 55,00    | 220,000       |
| 51.                                   | 28752742051002<br>1   | Robinet cu mufa д-32                         | buc | 3,000   | 92,00    | 276,000       |
| 52.                                   | 28752742051100        | Robinet cu mufa д-32                         | buc | 12,000  | 150,00   | 1 800,000     |
| 53.                                   | 28752742051120        | Robinet cu mufa д-20                         | buc | 8,000   | 68,00    | 544,000       |
| 54.                                   | 28752742051125        | Robinet cu mufa д-25                         | buc | 10,000  | 69,20    | 692,000       |
| 55.                                   | 2875274400258         | Flansa plata Dn=15 Pn 6                      | buc | 2,000   | 72,00    | 144,000       |
| 56.                                   | 2875274401000         | Flansa plata Pn 6                            | buc | 5,000   | 72,00    | 360,000       |
| 57.                                   | 2875276313344         | Diblu cu expandare cu D= 8                   | buc | 97,000  | 5,00     | 485,000       |
| 58.                                   | 3220137315778         | Decapant                                     | kg  | 1,562   | 0,00     | 0,000         |
| 59.                                   | 32822115700000        | Radiator                                     | buc | 2,000   | 1 800,00 | 3 600,000     |
| 60.                                   | 332202                | стабилизатор                                 | buc | 2,000   | 2 500,00 | 5 000,000     |
| 61.                                   | 33277202              | насос циркуляции                             | buc | 2,000   | 2 600,00 | 5 200,000     |
| 62.                                   | 33333277202           | гидрострелка                                 | buc | 1,000   | 3 500,00 | 3 500,000     |
| 63.                                   | 3333333327720<br>2    | группа безопасности                          | buc | 1,000   | 450,00   | 450,000       |
| 64.                                   | 666332202             | расширительный бак                           | buc | 1,000   | 4 200,00 | 4 200,000     |
| 65.                                   | 666666                | клипсы д-32                                  | buc | 70,000  | 2,50     | 175,000       |
| <b>Total materiale de construcții</b> |                       |                                              |     |         |          | <b>96 050</b> |

#### **Utilaje de construcții:**

|                                     |                |                                                                  |      |        |        |              |
|-------------------------------------|----------------|------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------------|
| 1.                                  | 2922140006727  | Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF                                     | h-ut | 0,070  | 0,00   | 0,000        |
| 2.                                  | 2940600003000  | Aparat de sudura pentru polifisiune                              | h-ut | 4,041  | 100,00 | 404,100      |
| 3.                                  | 2952270003304  | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw | h-ut | 10,000 | 250,00 | 2 500,000    |
| 4.                                  | 29522700076021 | Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)                   | h-ut | 0,070  | 0,00   | 0,000        |
| 5.                                  | 2952270007609  | Masina de gaurit electrica                                       | h-ut | 61,650 | 30,00  | 1 849,500    |
| 6.                                  | 3110500002422  | Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile                  | h-ut | 18,000 | 15,00  | 270,000      |
| <b>Total utilaje de construcții</b> |                |                                                                  |      |        |        | <b>5 023</b> |

#### **Total:**

|                |         |         |
|----------------|---------|---------|
| Прямые затраты | lei     | 148 967 |
| НДС            | 20,00 % | 29 793  |

#### **Total deviz:**

**178 760**

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor  
Obiect

Примария коммун. В. Албота

**Замена системы отопления в здании примэрии  
коммуны Албота де Сус****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****Ремонт  
(formular desfășurat)**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. отопление</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |                                        |                      |                        |
|        |                             | <b>1.1. демонтажные работы</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |                                        |                      |                        |
| 1      | RpIB1<br>1A                 | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   |                                        |                      | 9,600                  |
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |                                        |                      | 9,600                  |
|        | 71360400<br>11800           | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1600                                 | 60,00                | 9,600                  |
| 2      | RpIC1<br>9C                 | Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1 1/2"-2") | m    |                                        |                      | 51,770                 |
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |                                        |                      | 25,200                 |
|        | 71360400<br>11800           | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,4200                                 | 60,00                | 25,200                 |
|        | 28752741<br>23510           | Dop din fonta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,3000                                 | 5,00                 | 1,500                  |
|        | 24111159<br>04512           | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,1100                                 | 75,00                | 8,250                  |
|        | 24135473<br>08164           | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,2020                                 | 80,00                | 16,160                 |
|        | 17142273<br>22940           | Cinera fuior                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0330                                 | 20,00                | 0,660                  |
|        |                             | <b>1.2. монтажные работы</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |                                        |                      |                        |
| 3      | IC36C                       | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Трубы полипропиленовые армированные с наружным диаметром 32 мм)                                                                                                                                                     | m    |                                        |                      | 59,580                 |
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |                                        |                      | 20,000                 |

| 1 | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5      | 6      | 7                |
|---|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------------|
|   |                    |                                                                                                                                                                                                                                   |      |        |        |                  |
|   | 71360400<br>11749  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,4000 | 50,00  | 20,000           |
|   | 666666             | клипсы д-32                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 2,50   | 2,500            |
|   | 25212165<br>66565  | Teava din polietilena sau polipropilena<br>д-32                                                                                                                                                                                   | m    | 1,0300 | 36,00  | 37,080           |
| 4 | IC38C              | Piesa de racordare (fiting), cu 2<br>imbinari, din polipropilena<br>imbinata prin polifusiune cu teava<br>din polipropilena armata, avind<br>diametrul exterior de 32,0 mm<br>(Соединительные детали,<br>диаметром 32 мм)         | buc  |        |        | 18,160<br>10,500 |
|   | 71360400<br>11749  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,2100 | 50,00  | 10,500           |
|   | 28752741<br>101012 | Piesa de racordare (fiting) соединители<br>д-32                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 5,20   | 5,200            |
|   | 21123073<br>25046  | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0200 | 18,00  | 0,360            |
|   | 32201373<br>15778  | Decapant                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0080 | 0,00   | 0,000            |
|   | 29406000<br>03000  | Aparat de sudura pentru polifusiune                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0210 | 100,00 | 2,100            |
| 5 | IC38C              | Piesa de racordare (fiting), cu 2<br>imbinari, din polipropilena<br>imbinata prin polifusiune cu teava<br>din polipropilena armata, avind<br>diametrul exterior de 32,0 mm<br>(Соединительные детали,<br>тройник диаметром 32 мм) | buc  |        |        | 20,460<br>10,500 |
|   | 71360400<br>11749  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,2100 | 50,00  | 10,500           |
|   | 28752741<br>10105  | Piesa de racordare тройник д-32                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 7,50   | 7,500            |
|   | 21123073<br>25046  | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0200 | 18,00  | 0,360            |
|   | 32201373<br>15778  | Decapant                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0080 | 0,00   | 0,000            |
|   | 29406000<br>03000  | Aparat de sudura pentru polifusiune                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0210 | 100,00 | 2,100            |
| 6 | IC38C              | Piesa de racordare (fiting), cu 2<br>imbinari, din polipropilena<br>imbinata prin polifusiune cu teava<br>din polipropilena armata, avind<br>diametrul exterior de 32,0 mm<br>(Соединительные детали,<br>муфты диаметром 32 мм)   | buc  |        |        | 17,160<br>10,500 |
|   | 71360400<br>11749  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,2100 | 50,00  | 10,500           |
|   | 28752741<br>101035 | Piesa de racordare муфты д-32                                                                                                                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 4,20   | 4,200            |
|   | 21123073<br>25046  | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0200 | 18,00  | 0,360            |
|   | 32201373<br>15778  | Decapant                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0080 | 0,00   | 0,000            |
|   | 29406000<br>03000  | Aparat de sudura pentru polifusiune                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0210 | 100,00 | 2,100            |
| 7 | IC36A              | Teava din polietilena armata de<br>inalta densitate sau polipropilena<br>armata sau nearmata, montata in                                                                                                                          | m    |        |        | 36,570<br>15,000 |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5      | 6      | 7                                   |
|----|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-------------------------------------|
|    |                     | coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полипропиленовые армированные , с наружным диаметром до 20 мм)                                                                               |      |        |        |                                     |
|    | 71360400<br>11749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,3000 | 50,00  | 15,000                              |
|    | 116666              | клипсы д-20                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 2,00   | 2,000                               |
|    | 25212167<br>100002  | Teava din polietilena sau polipropilena д-20                                                                                                                                                                                                            | m    | 1,0300 | 19,00  | 19,570                              |
| 8  | IC38A               | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, тройник диаметром 20 мм, включительно)         | buc  |        |        | <div>12,260</div> <div>7,500</div>  |
|    | 71360400<br>11749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1500 | 50,00  | 7,500                               |
|    | 28752741<br>101032  | Piesa de racordare (fiting) тройник д-20                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 2,90   | 2,900                               |
|    | 21123073<br>25046   | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0200 | 18,00  | 0,360                               |
|    | 32201373<br>15778   | Decapant                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0060 | 0,00   | 0,000                               |
|    | 29406000<br>03000   | Aparat de sudura pentru polifusiune                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0150 | 100,00 | 1,500                               |
| 9  | IC36B               | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. (Трубы полипропиленовые армированные , с наружным диаметром 25 мм) | m    |        |        | <div>46,340</div> <div>17,500</div> |
|    | 71360400<br>11749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,3500 | 50,00  | 17,500                              |
|    | 25212167<br>1000250 | Teava din polietilena sau polipropilena д-25                                                                                                                                                                                                            | m    | 1,0300 | 28,00  | 28,840                              |
| 10 | IC38B               | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, диаметром 25 мм)                                                 | buc  |        |        | <div>16,160</div> <div>9,000</div>  |
|    | 71360400<br>11749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1800 | 50,00  | 9,000                               |
|    | 28752741<br>10102   | Piesa de racordare (fiting)                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 5,00   | 5,000                               |
|    | 21123073<br>25046   | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0200 | 18,00  | 0,360                               |
|    | 32201373<br>15778   | Decapant                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0070 | 0,00   | 0,000                               |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4    | 5      | 6        | 7                                      |
|----|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------------------------------------|
|    | 29406000<br>03000  | Aparat de sudura pentru polifisiune                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0180 | 100,00   | 1,800                                  |
| 11 | IC40A              | Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Крепления стальных трубопроводов для систем отопления, с помощью дюбелей ПВХ, диаметр труб до 1", включительно)                                            | buc  |        |          | <div>25,650</div> <div>10,000</div>    |
|    | 71360400<br>11749  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,2000 | 50,00    | 10,000                                 |
|    | 28752742<br>04000  | Bratara fixare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 5,00     | 5,000                                  |
|    | 28112368<br>32352  | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0500 | 60,00    | 3,000                                  |
|    | 25249067<br>20949  | Diblu din PVC cu D= 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 2,60     | 2,600                                  |
|    | 28741158<br>37161  | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 0,55     | 0,550                                  |
|    | 28741258<br>81241  | Saibe uzuale, plate M 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 1,50     | 1,500                                  |
|    | 29522700<br>07609  | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,1000 | 30,00    | 3,000                                  |
| 12 | IE03A              | Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытание на герметичность под давлением подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 3/8" ... 1" ) | m    |        |          | <div>14,500</div> <div>4,500</div>     |
|    | 71360400<br>11749  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,0900 | 50,00    | 4,500                                  |
|    | 29522700<br>03304  | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0400 | 250,00   | 10,000                                 |
|    |                    | <b>1.3. сантехнические работы</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |        |          |                                        |
| 13 | IB06C              | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1600/500 мм)                                                                                                                                                                                                                 | buc  |        |          | <div>1 882,125</div> <div>40,000</div> |
|    | 71360400<br>11749  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,8000 | 50,00    | 40,000                                 |
|    | 12822115<br>700000 | Radiator                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 1 800,00 | 1 800,000                              |
|    | 17142273<br>22940  | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0050 | 20,00    | 0,100                                  |
|    | 24301261<br>00338  | Solutie de etansare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0100 | 2,50     | 0,025                                  |
|    | 28112368<br>32352  | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0500 | 60,00    | 3,000                                  |
|    | 28752763<br>13344  | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 6,0000 | 5,00     | 30,000                                 |
|    | 29522700           | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,3000 | 30,00    | 9,000                                  |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                | 4    | 5      | 6        | 7                         |
|----|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|---------------------------|
|    | 07609               |                                                                                                                                  |      |        |          |                           |
| 14 | IB06B               | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, тип22Д+ 1000*500              | buc  |        |          | 1 813,100<br><hr/> 32,500 |
|    | 71360400<br>11749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                     | h-om | 0,6500 | 50,00    | 32,500                    |
|    | 22822115<br>700000  | Radiator                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 1 750,00 | 1 750,000                 |
|    | 17142273<br>22940   | Cinepa fuior                                                                                                                     | kg   | 0,0040 | 20,00    | 0,080                     |
|    | 24301261<br>00338   | Solutie de etansare                                                                                                              | kg   | 0,0080 | 2,50     | 0,020                     |
|    | 28112368<br>32352   | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                      | buc  | 0,0500 | 60,00    | 3,000                     |
|    | 28752763<br>13344   | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                                                       | buc  | 4,0000 | 5,00     | 20,000                    |
|    | 29522700<br>07609   | Masina de gaurit electrica                                                                                                       | h-ut | 0,2500 | 30,00    | 7,500                     |
| 15 | IB06B               | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, тип22Д+ 1300*500              | buc  |        |          | 1 863,100<br><hr/> 32,500 |
|    | 71360400<br>11749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                     | h-om | 0,6500 | 50,00    | 32,500                    |
|    | 32822115<br>700000  | Radiator                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 1 800,00 | 1 800,000                 |
|    | 17142273<br>22940   | Cinepa fuior                                                                                                                     | kg   | 0,0040 | 20,00    | 0,080                     |
|    | 24301261<br>00338   | Solutie de etansare                                                                                                              | kg   | 0,0080 | 2,50     | 0,020                     |
|    | 28112368<br>32352   | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                      | buc  | 0,0500 | 60,00    | 3,000                     |
|    | 28752763<br>13344   | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                                                       | buc  | 4,0000 | 5,00     | 20,000                    |
|    | 29522700<br>07609   | Masina de gaurit electrica                                                                                                       | h-ut | 0,2500 | 30,00    | 7,500                     |
| 16 | IB06A               | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 600/500 мм, | buc  |        |          | 1 399,075<br><hr/> 25,000 |
|    | 71360400<br>11749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                     | h-om | 0,5000 | 50,00    | 25,000                    |
|    | 28221157<br>0000055 | Radiator 600/500                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 1 350,00 | 1 350,000                 |
|    | 17142273<br>22940   | Cinepa fuior                                                                                                                     | kg   | 0,0030 | 20,00    | 0,060                     |
|    | 24301261<br>00338   | Solutie de etansare                                                                                                              | kg   | 0,0060 | 2,50     | 0,015                     |
|    | 28112368<br>32352   | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                      | buc  | 0,0500 | 60,00    | 3,000                     |
|    | 28752763<br>13344   | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                                                       | buc  | 3,0000 | 5,00     | 15,000                    |
|    | 29522700<br>07609   | Masina de gaurit electrica                                                                                                       | h-ut | 0,2000 | 30,00    | 6,000                     |
| 17 | IB06C               | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 1800/500               | buc  |        |          | 2 682,125<br><hr/> 40,000 |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                                        | 4    | 5      | 6        | 7                   |
|----|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|---------------------|
|    | 71360400<br>11749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                             | h-om | 0,8000 | 50,00    | 40,000              |
|    | 28221157<br>0000330 | Radiator 1800/500                                                                                                                                        | buc  | 1,0000 | 2 600,00 | 2 600,000           |
|    | 17142273<br>22940   | Cinepa fuior                                                                                                                                             | kg   | 0,0050 | 20,00    | 0,100               |
|    | 24301261<br>00338   | Solutie de etansare                                                                                                                                      | kg   | 0,0100 | 2,50     | 0,025               |
|    | 28112368<br>32352   | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                                              | buc  | 0,0500 | 60,00    | 3,000               |
|    | 28752763<br>13344   | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                                                                               | buc  | 6,0000 | 5,00     | 30,000              |
|    | 29522700<br>07609   | Masina de gaurit electrica                                                                                                                               | h-ut | 0,3000 | 30,00    | 9,000               |
| 18 | IB06D               | Radiatoare din otel, monobloc<br>avind lungimea de peste 2000 mm<br>(Стальные радиаторы,<br>цельноблочные, длмной 2000<br>/500мм)                        | buc  |        |          | 2 992,150<br>50,000 |
|    | 71360400<br>11749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                             | h-om | 1,0000 | 50,00    | 50,000              |
|    | 28221157<br>0006600 | Radiator 2000/500                                                                                                                                        | buc  | 1,0000 | 2 900,00 | 2 900,000           |
|    | 17142273<br>22940   | Cinepa fuior                                                                                                                                             | kg   | 0,0060 | 20,00    | 0,120               |
|    | 24301261<br>00338   | Solutie de etansare                                                                                                                                      | kg   | 0,0120 | 2,50     | 0,030               |
|    | 28112368<br>32352   | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                                              | buc  | 0,0500 | 60,00    | 3,000               |
|    | 28752763<br>13344   | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                                                                               | buc  | 6,0000 | 5,00     | 30,000              |
|    | 29522700<br>07609   | Masina de gaurit electrica                                                                                                                               | h-ut | 0,3000 | 30,00    | 9,000               |
| 19 | IB06A               | Radiatoare din otel, monobloc<br>avind lungimea de pina la 1000<br>mm, inclusiv (Стальные<br>радиаторы, цельноблочные,<br>длмной 800/500                 | buc  |        |          | 1 449,075<br>25,000 |
|    | 71360400<br>11749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                             | h-om | 0,5000 | 50,00    | 25,000              |
|    | 28221157<br>000     | Radiator 800/500                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 1 400,00 | 1 400,000           |
|    | 17142273<br>22940   | Cinepa fuior                                                                                                                                             | kg   | 0,0030 | 20,00    | 0,060               |
|    | 24301261<br>00338   | Solutie de etansare                                                                                                                                      | kg   | 0,0060 | 2,50     | 0,015               |
|    | 28112368<br>32352   | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                                              | buc  | 0,0500 | 60,00    | 3,000               |
|    | 28752763<br>13344   | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                                                                               | buc  | 3,0000 | 5,00     | 15,000              |
|    | 29522700<br>07609   | Masina de gaurit electrica                                                                                                                               | h-ut | 0,2000 | 30,00    | 6,000               |
| 20 | ID01A               | Robinet cu ventil cu dublu reglaj<br>(tur sau retur) pentru instalatii de<br>incalzire central, avind diametrul<br>nominal de 3/8" -1/2" (кран<br>подача | buc  |        |          | 99,300<br>9,000     |
|    | 71360400<br>11749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                             | h-om | 0,1800 | 50,00    | 9,000               |
|    | 28752742<br>02700   | Robinet cu dublu reglaj кран подача                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 90,00    | 90,000              |
|    | 17142273<br>22940   | Cinepa fuior                                                                                                                                             | kg   | 0,0120 | 20,00    | 0,240               |
|    | 24301261<br>00338   | Solutie de etansare                                                                                                                                      | kg   | 0,0240 | 2,50     | 0,060               |
| 21 | ID01A               | Robinet cu ventil cu dublu reglaj                                                                                                                        | buc  |        |          | 99,300              |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                             | 4    | 5       | 6     | 7                  |
|----|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|--------------------|
|    |                    | (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" ( кран обратка  |      |         |       | 9,000              |
|    | 71360400<br>11749  | Instalator incalzire si gaze                                                                                  | h-om | 0,1800  | 50,00 | 9,000              |
|    | 28752742<br>027001 | Robinet cu dublu reglaj кран обратка                                                                          | buc  | 1,0000  | 90,00 | 90,000             |
|    | 17142273<br>22940  | Cinepa fuior                                                                                                  | kg   | 0,0120  | 20,00 | 0,240              |
|    | 24301261<br>00338  | Solutie de etansare                                                                                           | kg   | 0,0240  | 2,50  | 0,060              |
| 22 | IA23A              | Filtru de combustibil lichid (Фильтр грубой очистки                                                           | buc  |         |       | 434,650<br>155,000 |
|    | 71360400<br>11749  | Instalator incalzire si gaze                                                                                  | h-om | 3,1000  | 50,00 | 155,000            |
|    | 28752744<br>00258  | Flansa plata Dn=15 Pn 6                                                                                       | buc  | 2,0000  | 72,00 | 144,000            |
|    | 28741158<br>01071  | Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm                                                                             | buc  | 8,0000  | 2,50  | 20,000             |
|    | 28741158<br>42760  | Piulita hexag. M12                                                                                            | buc  | 8,0000  | 3,50  | 28,000             |
|    | 28741258<br>81289  | Saibe uzuale, plate M 14                                                                                      | buc  | 8,0000  | 3,50  | 28,000             |
|    | 24135473<br>08164  | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                       | kg   | 0,5300  | 80,00 | 42,400             |
|    | 24111159<br>04512  | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                     | m3   | 0,1400  | 75,00 | 10,500             |
|    | 27341259<br>00487  | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm                                                                         | kg   | 0,1500  | 45,00 | 6,750              |
| 23 | IA29A              | Vas de expansiune, montat pe console avind capacitatea de 500 l (Установка расширительного бака на кронштейны | buc  |         |       | 895,825<br>235,000 |
|    | 71360400<br>11749  | Instalator incalzire si gaze                                                                                  | h-om | 4,7000  | 50,00 | 235,000            |
|    | 28752744<br>01000  | Flansa plata Pn 6                                                                                             | buc  | 5,0000  | 72,00 | 360,000            |
|    | 25132066<br>22020  | Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.                                                                                | kg   | 0,8100  | 40,00 | 32,400             |
|    | 28741158<br>00780  | Surub hex. M 10 x 35                                                                                          | buc  | 8,0000  | 2,50  | 20,000             |
|    | 28741158<br>01071  | Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm                                                                             | buc  | 12,0000 | 2,50  | 30,000             |
|    | 28741158<br>42702  | Piulita hexag. M10                                                                                            | buc  | 8,0000  | 5,00  | 40,000             |
|    | 28741158<br>42760  | Piulita hexag. M12                                                                                            | buc  | 12,0000 | 3,50  | 42,000             |
|    | 28741158<br>83761  | Saiba plata M 12                                                                                              | buc  | 8,0000  | 5,00  | 40,000             |
|    | 28741258<br>81289  | Saibe uzuale, plate M 14                                                                                      | buc  | 12,0000 | 3,50  | 42,000             |
|    | 27341259<br>00487  | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm                                                                         | kg   | 0,1250  | 45,00 | 5,625              |
|    | 15421261<br>08945  | Ulei de in sicativat                                                                                          | l    | 0,0330  | 30,00 | 0,990              |
|    | 14503362<br>00468  | Grafit concentrat tip G, praf                                                                                 | kg   | 0,0230  | 45,00 | 1,035              |
|    | 24111159<br>04512  | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                     | m3   | 0,1650  | 75,00 | 12,375             |
|    | 24135473<br>08164  | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                       | kg   | 0,4300  | 80,00 | 34,400             |
|    | 29221400<br>06727  | Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF                                                                                  | h-ut | 0,0700  | 0,00  | 0,000              |
|    | 29522700<br>076021 | Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)                                                                | h-ut | 0,0700  | 0,00  | 0,000              |
| 24 | IB07A              | Radiatoare din tuburi de otel                                                                                 | buc  |         |       | 97,400             |



| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5      | 6      | 7                 |
|----|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-------------------|
|    |                     | pentru baie, avind inaltimea (h) de pina la 1000 mm, inclusiv<br>(полотенцесушитель для ванной комнаты,                                                                                                           |      |        |        | 67,500            |
|    | 71360400<br>11749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                      | h-om | 1,3500 | 50,00  | 67,500            |
|    | 25249067<br>20949   | Diblu din PVC cu D= 8                                                                                                                                                                                             | buc  | 4,0000 | 2,60   | 10,400            |
|    | 28741158<br>36521   | Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45                                                                                                                                                         | buc  | 4,0000 | 1,50   | 6,000             |
|    | 28112368<br>32352   | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                                                                                                       | buc  | 0,1500 | 60,00  | 9,000             |
|    | 29522700<br>07609   | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,1500 | 30,00  | 4,500             |
| 25 | RpIC4<br>1B         | Montarea olandezului cu filet exterior-interior sau interior-exterior, la conducte din cupru cu diametrul 22-28 mm<br>(Установка переходник с резьбой на медные трубопроводы, на полипропилен диаметром 22-28 мм) | buc  |        |        | 98,400<br>31,200  |
|    | 71360400<br>11800   | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,5200 | 60,00  | 31,200            |
|    | 26661223<br>50010   | Olandez pentru tevi de cupru                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 60,00  | 61,800            |
|    | 31105000<br>02422   | Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,3600 | 15,00  | 5,400             |
|    |                     | <b>1.4. обвязка котла</b>                                                                                                                                                                                         |      |        |        |                   |
| 26 | ID04B               | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (кран д-32                                                                           | buc  |        |        | 105,250<br>12,500 |
|    | 71360400<br>11749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,2500 | 50,00  | 12,500            |
|    | 28752742<br>0510021 | Robinet cu mufa д-32                                                                                                                                                                                              | buc  | 1,0000 | 92,00  | 92,000            |
|    | 17142273<br>22940   | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0300 | 20,00  | 0,600             |
|    | 24301261<br>00338   | Solutie de etansare                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0600 | 2,50   | 0,150             |
| 27 | ID04B               | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (кран д-32 запорные                                                                  | buc  |        |        | 228,250<br>12,500 |
|    | 71360400<br>11749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,2500 | 50,00  | 12,500            |
|    | 28752742<br>051001  | Robinet cu mufa д-32                                                                                                                                                                                              | buc  | 1,0000 | 215,00 | 215,000           |
|    | 17142273<br>22940   | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0300 | 20,00  | 0,600             |
|    | 24301261<br>00338   | Solutie de etansare                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0600 | 2,50   | 0,150             |
| 28 | ID04A               | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" ( вентиль 32                                                                               | buc  |        |        | 157,880<br>7,500  |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                                | 4    | 5      | 6      | 7               |
|----|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
|    |                     |                                                                                                                                                  |      |        |        |                 |
|    | 71360400<br>11749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                     | h-om | 0,1500 | 50,00  | 7,500           |
|    | 28752742<br>051100  | Robinet cu mufa д-32                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 150,00 | 150,000         |
|    | 17142273<br>22940   | Cinepa fuior                                                                                                                                     | kg   | 0,0150 | 20,00  | 0,300           |
|    | 24301261<br>00338   | Solutie de etansare                                                                                                                              | kg   | 0,0320 | 2,50   | 0,080           |
| 29 | ID04A               | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" ( вентиль 25              | buc  |        |        | 77,080<br>7,500 |
|    | 71360400<br>11749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                     | h-om | 0,1500 | 50,00  | 7,500           |
|    | 28752742<br>051125  | Robinet cu mufa д-25                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 69,20  | 69,200          |
|    | 17142273<br>22940   | Cinepa fuior                                                                                                                                     | kg   | 0,0150 | 20,00  | 0,300           |
|    | 24301261<br>00338   | Solutie de etansare                                                                                                                              | kg   | 0,0320 | 2,50   | 0,080           |
| 30 | ID04A               | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" ( вентиль 20              | buc  |        |        | 75,880<br>7,500 |
|    | 71360400<br>11749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                     | h-om | 0,1500 | 50,00  | 7,500           |
|    | 28752742<br>051120  | Robinet cu mufa д-20                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 68,00  | 68,000          |
|    | 17142273<br>22940   | Cinepa fuior                                                                                                                                     | kg   | 0,0150 | 20,00  | 0,300           |
|    | 24301261<br>00338   | Solutie de etansare                                                                                                                              | kg   | 0,0320 | 2,50   | 0,080           |
| 31 | IC53A               | Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/8" ...1/2" кран метал д-15                                                                        | buc  |        |        | 83,400<br>7,500 |
|    | 71360400<br>11749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                     | h-om | 0,1500 | 50,00  | 7,500           |
|    | 28752741<br>19000   | кран метал д-15                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 75,00  | 75,000          |
|    | 25132066<br>21959   | Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm                                                                                                                   | kg   | 0,0100 | 60,00  | 0,600           |
|    | 17142273<br>22940   | Cinepa fuior                                                                                                                                     | kg   | 0,0120 | 20,00  | 0,240           |
|    | 24301261<br>00338   | Solutie de etansare                                                                                                                              | kg   | 0,0240 | 2,50   | 0,060           |
| 32 | ID04A               | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" ( американка пп/ мет д-32 | buc  |        |        | 72,880<br>7,500 |
|    | 71360400<br>11749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                     | h-om | 0,1500 | 50,00  | 7,500           |
|    | 28752742<br>0510012 | Robinet cu mufa д-32 американка                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 65,00  | 65,000          |
|    | 17142273<br>22940   | Cinepa fuior                                                                                                                                     | kg   | 0,0150 | 20,00  | 0,300           |
|    | 24301261<br>00338   | Solutie de etansare                                                                                                                              | kg   | 0,0320 | 2,50   | 0,080           |
| 33 | ID04A               | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul                                               | buc  |        |        | 62,880<br>7,500 |

| 1  | 2                         | 3                                                                                                                                                                                                                                                              | 4    | 5      | 6        | 7                  |
|----|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|--------------------|
|    |                           | nominal de 1/2" -1" ( американка<br>пп/ мет д-20-25                                                                                                                                                                                                            |      |        |          |                    |
|    | 71360400<br>11749         | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1500 | 50,00    | 7,500              |
|    | 28752742<br>05100120<br>0 | Robinet cu mufa д-20-25 американка                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 55,00    | 55,000             |
|    | 17142273<br>22940         | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0150 | 20,00    | 0,300              |
|    | 24301261<br>00338         | Solutie de etansare                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0320 | 2,50     | 0,080              |
| 34 | IA37A                     | Pompa de circulatie (recirculatie)<br>montata pe conducta existenta,<br>prin insurubare, avind diametrul<br>pina la 1", inclusiv (Установка<br>путем навинчивания<br>циркуляционного насоса, на<br>существующий трубопровод,<br>диаметром до 1", включительно) | buc  |        |          | 274,850<br>130,000 |
|    | 71360400<br>11749         | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 2,6000 | 50,00    | 130,000            |
|    | 25212167<br>01000         | Teava din otel                                                                                                                                                                                                                                                 | m    | 0,5000 | 60,00    | 30,000             |
|    | 28752741<br>22000         | Racord olandez                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 85,00    | 85,000             |
|    | 17142273<br>22940         | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0600 | 20,00    | 1,200              |
|    | 24301261<br>00338         | Solutie de etansare                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1200 | 2,50     | 0,300              |
|    | 17113173<br>06661         | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0500 | 55,00    | 2,750              |
|    | 24135473<br>08164         | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,3200 | 80,00    | 25,600             |
|    |                           | <b>2. оборудование</b>                                                                                                                                                                                                                                         |      |        |          |                    |
| 35 |                           | фильтр грубой очистки                                                                                                                                                                                                                                          | buc  |        |          | 1 500,000<br>0,000 |
|    | 2202                      | фильтр                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 1 500,00 | 1 500,000          |
| 36 |                           | стабилизатор напряжения                                                                                                                                                                                                                                        | buc  |        |          | 2 500,000<br>0,000 |
|    | 332202                    | стабилизатор                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 2 500,00 | 2 500,000          |
| 37 |                           | расширительный бак на 50л. с<br>комплектами                                                                                                                                                                                                                    | buc  |        |          | 4 200,000<br>0,000 |
|    | 66633220<br>2             | расширительный бак                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 4 200,00 | 4 200,000          |
| 38 |                           | группа безопасности (дач.<br>давления,аварийный клапан)                                                                                                                                                                                                        | buc  |        |          | 450,000<br>0,000   |
|    | 33333333<br>3277202       | группа безопасности                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 450,00   | 450,000            |
| 39 |                           | гидрострелка                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  |        |          | 3 500,000<br>0,000 |
|    | 33333277<br>202           | гидрострелка                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 3 500,00 | 3 500,000          |
| 40 |                           | полотенцесушитель                                                                                                                                                                                                                                              | buc  |        |          | 2 100,000<br>0,000 |
|    | 22233333<br>277202        | полотенцесушитель                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 1,0000 | 2 100,00 | 2 100,000          |

| 1  | 2        | 3                | 4   | 5      | 6        | 7         |
|----|----------|------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 41 |          | насос циркуляций | buc |        |          | 2 600,000 |
|    |          |                  |     |        |          | 0,000     |
|    | 33277202 | насос циркуляций | buc | 1,0000 | 2 600,00 | 2 600,000 |

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

()

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)